
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 262 

(МБДОУ – детский сад № 262) 

ул. Уральская, д. 62а, г. Екатеринбург, Свердловская обл., 620041, ОГРН 1096670006641, 

ИНН/КПП 6670247967/667001001, тел.: (343)298-09-33, e-mail: detskiisad262@gmail.com,  www: 262.tvoysadik.ru 

 

                ПРИКАЗ 

21.12.2020 г                                                                                      №  89-од 

 

 

Об утверждении персонального  

состава аттестационной комиссии 

 МБДОУ- детский сад № 262 

на 2021 год  

 

В соответствии Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, вступившего в силу с 01сентября 2013 

года, Порядком проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от 07 апреля 

2014 г. № 276, на основании  решения  педагогического  совета  МБДОУ 

детский сад № 262 (протокол № 2 от 17.12.2020 г.) с целью  реализации 

компетенции в  области  аттестации  педагогических работников, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить персональный состав аттестационной комиссии: 

 

    Председатель комиссии     Е.В. Соколова – зам. по ВМР; 

    зам. председателя               Н.В. Парамонова - инструктор по ФК 1КК; 

    секретарь АК                      М.П. Климова    -   воспитатель   1КК,        

                                                 член первичной профсоюзной организации; 

    

2. Заседание проводить в соответствии с планом работы аттестационной 

комиссии педагогических работников. 

 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ-детский сад № 262                                  С.П. Гвоздецкая 

 

С приказом ознакомлены: 

Е.В. Соколова  

Н.В. Парамонова 

М.П. Климова 


		2021-02-16T20:21:27+0500
	Гвоздецкая Светлана Петровна
	я свидетельствую о точности и целостности этого документа




